
Njoftimi i shkurtuar i Kontrates 

(Per t’u plotesuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor per publikim ne 

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

  

Emri    Bashkia Selenice  

Adresa   Selenice 

Tel/Fax   0696265087 

E-mail   Maksihysaj1@gmail.com 

Faqja ne Internet www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e Hapur(pune) 

3. Numri i references se procedures /Lotit: REF-  42873-09-21-2022 

 

4. Objektiikontrates / MarreveshjesKuader: “Permiresimi I banesaveegzistuese per komunitetet e  

varferadhetepafavorizuara     loti II     

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit te Perbashket te Prokurimit (FPP): Kodi CPV  45261920-9 

 

6. Fondi limit: 10.749.468 Dhjetemiljon e shtateqind e dyzete e nentemije e katerqind e gjashtedhjete e 

teteleke pa t.v.sh 

 

7.Kohezgjatja e kontrates/marreveshjes kuader ose afati per zbatimin e saj: 180 dite 

 

8. Afati i fundit per paraqitjen dhe hapjen e ofertave:17.10.2022       Ora: 10:00 

 


